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Bardzo blisko Iławy, w Brodnicy, odbędzie się gala mieszanych sztuk walki, podczas której
pojedynek stoczy Hubert Brach. Pochodzący z Laseczna zawodnik Arrachiona Iława będzie
się bił z reprezentantem gospodarzy, Markiem Kostrzewą.

Mierzący ok. 2 metry wzrostu Hubert Brach to kolejny młody zdolny z obozu iławskiego
Arrachiona. Trener Dawid Tarasiewicz może być dumny z ostatnich walk i turniejów w wykonaniu
swoich zawodniczek i zawodników, a przykładem jest tu choćby właśnie fighter z Laseczna, który w
formule półzawodowej MMA stoczył dwa pojedynki i oba wygrał. Ostatni podczas gali FSC 8
Iława Fight Night, która odbyła się w mieście nad Jeziorakiem.

CZYTAJCIE WIĘCEJ: Pełna hala, zwycięstwa Arrachiona! Gala FSC 8 Iława Fight
Night udana w 100%! [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

Ta sama federacja, FSC - First Step Championship MMA&K1, organizuje galę w Brodnicy.
Podczas wydarzenia, do którego dojdzie w sobotę 12 października walkę stoczy także reprezentant
Arrachiona. Hubert walczyć będzie z zawodnikiem miejscowego Fight Team MMA Brodnica,
Markiem Kostrzewą. Limit wagowy wynosi -105 kg!
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„Uwaga! Waga ciężka

Marek Kostrzewa z Fight Team MMA Brodnica stoczy
walkę z Hubertem Brachem z Arrachiona Iława!!

Ciężkie pięści, ponad 200kg w klatce - w tej walce nie
można mrugać!

GALA. JUŻ 12 PAŹDZIERNIKA”

- czytamy w social mediach federacji FSC.

Ostatnim sprawdzianem dla Huberta będzie Puchar Polski w brazylijskim jiu-jitsu, do którego
dojdzie w najbliższy weekend w Poznaniu. Na zawody te wybiera się zresztą aż 9 głodnych
pojedynków zawodników klubu sztuk walki z Iławy.

- Sprawdzimy w ten weekend, jak obecnie wygląda
forma Huberta

- mówi trener Dawid Tarasiewicz.

Październik to także amatorskie mistrzostwa świata w MMA, które odbędą się w Uzbekistanie.
Łukasz Makowski, chyba najzdolniejszy fighter młodego pokolenia w Arrachionie, weźmie w nich
udział.
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